Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :

Quor um !

Total de Presentes :

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Matéria : PL 330/22 - PRIMEIRO TURNO

Autoria : EXECUTIVO

44° Reuniao Ordinaria
06/06/2022 - 15:44:20 as 15:45:59

Nominal
1° Turno

Maioria dos Membros

N.Ordem Nome do Parlamentar

NI2D©ENOUAWN =

Alvaro Damizo
Bella Gongalves

Bim da Ambulancia

Braulio Lara
Bruno Miranda
Ciro Pereira

Claudio do Mundo Novo

Dr. Celio Frois
Duda Salabert

Fernanda Pereira Altoé

Fernando Luiz
Flavia Borja
Gabriel

Gilson Guimaraes
Helinho da Farmacia

Henrique Braga
Irlan Melo

Iza Lourenga
Jorge Santos
José Ferreira

Juninho Los Hermanos

Léo

Macaé Evaristo
Marcela Tropia
Marcos Crispim
Marilda Portela
Miltinho CGE
Nikolas Ferreira
Pedro Patrus

Professor Claudiney Dulim
Professor Juliano Lopes

Professora Marli

Ramon Bibiano Casa Apoio

Reinaldo Gomes
Rubéo

Wanderley Porto

Wesley

Wilsinho da Tabu

Totais da Votacéao :

Resultado da Votacéao :

Mesa Diretora da Reuniao :

Pre
Secretaria-

)6/06/2022 15:46

1Ay

40 Parlamentares

SIM NAO
38 0

Aprovado o Projeto

Partido
UNIAO
PSOL
AVANTE
NOVO
PDT
PTB
PSD
PSC
PDT
NOVO
PSD
PP

REDE
PSD
PSDB
PATR
PSOL
REP
PP
AVANTE
UNIAO
PT
NOVO
PP
ciD
PDT
PL

PT
AVANTE
AGIR
PP
PSD
MDB
PP
PATRI
PP

PP

1

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
15:45:29
15:44:28
15:45:12
15:44:30
15:44:47
15:44:28
15:44:41
15:44:30
15:44:58
15:45:05
15:44:27
15:44:34
15:44:36
15:44:59
15:44:35
15:45:09
15:44:31
15:44:32
15:44:28
15:44:59
15:44:28
15:44:56
15:44:36
15:44:37
15:44:30
15:44:32
15:44:29
15:44:46
15:44:29
15:44:33
15:44:52
15:44:34
15:44:56
15:44:29
15:44:48
15:44:33
15:45:12
15:44:32

TOTAL

38

AVULSOS DISTRIBUIDOS

EmAOb fog 130
_A,-/&ﬂ

Respdnsével pela distribuicho

|

Rafael
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